Causa vectigalis. i. rem surripuit heres q. erat cō munit causa vectigalis. i. quia ex ea debebat prestari vectigal: surripuit dico vt sibi soli haberet (et in hoc dif fert a sequenti. vbi surripuit solum vectigal non soluens dum) et no. soluit: vel die surripuit rem cōmune: m. he redibus causa vectigalis subuertēdi et non prestandi. et hoc expressim apparet. als presumetur causa sue

actionem si ignorauerint ha bituros.

Pupill. euadit penā commissi ipso iure si infra triginta die es soluat. Pau.

Idem rescripserit pupillo remittere se penā commissi: si intra diem tricesimū vec tigtal intulisset.

Pena fraudati vectigalis no. transmittit ad heredē ante litem contestatā. Pau. Pau.

Raudati vectigalis cri men ad heredē eius q. fraudez contraxerit commissi ratione transmittitur.

Si vn. ex dñis fraudat ve ctigal: portio tm sua cōfiscat: non socij ignorantie. Pau.

Sed si vnus ex plurib. he redibus rem cōem cā vecti galis surripuit: portiones ce teris non auferuntur.

In licitatione vectigalis no. admittit plus offerens: nisi p. stet fideiussores idoneos. hoc dicit Pau. Paulus.

Ictatio vectigaluz q. calore licitantis vltra modum solite conductionis inflauit: ita demum admitten

partis fecisset. s. pro socio. l. rei p. munit. et. l. merito. h. portiones. quas habent in re: sed socium etiā fur ti possunt conuenire: vt. s. pro socio. l. rei cōs. r. facit. C. de penis. l. sancimus. r. j. de reg. iur. l. no. d. j. alteri. Ictatio. als locatio. et als licitatio.

da est: si fideiussores idoneos et cautiones is qui licitatione vicerit offerre paratus sit.

Licet nullus offerat aliqd tpe quo ponunt redditus pu blici ad incantū: nullus d. j. cō pelli offerre etiā qui pro tpe preterito habuit. h. d. Pau.

Ad cōducendum vectigal inuitus nemo p. pellit: r. ideo impleto tpe cōductionis licitatores alloqndi sunt. Licita tores vectigaliū ad iterandā cōductionē añq. supioru. odu ctiōi satisfaciāt admittēdi no. sunt. Debitoris fisci: itēq. rei publice vectigalia conducere prohibent: ne ex alia cā eorum debita onerent: nisi forte ta les fideiussores obtulerint: q. debitorum eorum satisfacere pa rati sunt.

Si duo vel tres emēt gā bellas portarū et postea diuidunt iter se emolumēta q. ta lis habeat emolumentū talis parte et talis: non pōt socius petere sibi communicari illud plus. h. d. Pau.

Socij vectigaliū si separa tim partes administrant: al

Ultra modū cum modus esset xl. hic q. n. quagita inflauit.

Parat. s. sic est videtur perfe uerare: vt. j. de ro gu. iur. q. c. quid.